

第16回 四国の港湾における地震・津波対策検討会議

議事次第

日時：令和6年2月29日（木）13：30～15：00

場所：国土交通省 四国地方整備局

高松サンポート合同庁舎南館 1F 102 小会議室

（WEB 会議システム併用）

1. 開 会

2. 議 事

- 1) 四国の港湾における地震・津波対策検討会議設置要綱（案）【資料1】
- 2) 今年度の活動内容（報告）【資料2】
- 3) 新規「緊急確保航路等航路啓開計画の実効性向上に向けた行動計画（案）」【資料3】
- 4) 「緊急確保航路等航路啓開計画」一部更新（案）【資料4】
- 5) 今後の訓練計画（案）【資料5】
- 6) 令和6年度の活動予定（案）【資料6】

3. 閉 会

別添1 緊急確保航路等航路啓開計画（一部更新案）

別添2 緊急確保航路等航路啓開計画 新旧対照表

参考資料1 令和5年度航路啓開訓練アンケート結果のまとめ

参考資料2 新規「緊急確保航路等航路啓開計画の実効性向上に向けた行動計画（案）」（参考資料）